
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2025 година 

 

За кандидатстване с проектно предложение „Енергийна ефективност 

на сгради - общинска собственост, за образование и оборудване - 119.СУ 

“Академик Михаил Арнаудов”“ по процедура BG16FFPR003-1.001 

„Подкрепа за интегрирано градско развитие в 10-те градски общини - 

основни центрове на растеж“ Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027 

г. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие 119.СУ „Академик Михаил Арнаудов“ да 

кандидатства с проектно предложение „Енергийна ефективност на сгради - 

общинска собственост, за образование и оборудване - 119.СУ “Академик 

Михаил Арнаудов” по процедура BG16FFPR003-1.001 „Подкрепа за 

интегрирано градско развитие в 10-те градски общини - основни центрове 

на растеж“, Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027 г. 

2. Упълномощава директора на 119.СУ „Академик Михаил 

Арнаудов“ да подписва всички необходими документи (декларации/ 

становища и всички изискуеми такива), във връзка с кандидатстването с 

проектно предложение, подаването на проектното предложение чрез 

ИСУН2020, подписването на административния договор, изпълнението и 

отчитането на проекта. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2025 г., Протокол № 45, точка 21 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-7288/28.08.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


